1
6
2

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

16.12.2019

№ 22/117
с. Новотроицкое

О рассмотрении отчета по исполнению бюджета

муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области за 9 месяцев 2019 года
В соответствии со ст. 44 Устава муниципального образования Новотроицкое сельское поселение, ст. 36 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области, распоряжения администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 09.11.2019 № 55, заслушав и обсудив информацию по исполнению бюджета за 9 месяцев 2019 года муниципального образования Новотроицкое сельское поселение, Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Администрации поселения принять меры по выполнению доходной части бюджета с использованием данных Информационного ресурса, представляемых МРИ ФНС России № 8 по Кировской области и расходной части бюджета муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2019 год.

2. Информацию по исполнению бюджета Новотроицкое сельское поселение за 9 месяцев 2019 года принять к сведению. Прилагается.

3. Данное решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
Глава Новотроицкого
сельского поселения                                                                    Т.А. Жданова